
АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЫПЕРЕЧЕНСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Лё-УГ.

О внесении изменений в постановление Администрации Болыпереченского 
муниципального района Омской области от 01.03.2022 № 41 «Об утверждении 

административного регламента предоставления муниципальной услуги 
«Предоставление жилого помещения по договору социального найма»»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об 
организации предоставления государственных и муниципальных услуг», 
постановлением Администрации Болыпереченского муниципального района 
Омской области от 26.08.2016 № 313 «Об утверждении Порядка разработки и 
утверждения административных регламентов предоставления муниципальных 
услуг Болыпереченского муниципального района Омской области», Уставом 
Болыпереченского муниципального района Омской области, Администрация 
Болыпереченского муниципального района Омской области постановляет:

1. Пункт 2.9 приложения к постановлению Администрации 
Болыпереченского муниципального района Омской области от 01.03.2022 № 41 
«Об утверждении административного регламента предоставления 
муниципальной услуги «Предоставление жилого помещения по договору 
социального найма»» дополнить подпунктом 2.9.9 следующего содержания: 
«2.9.9. Согласие заявителя в письменной форме на предоставление жилого 
помещения в другом населенном пункте на территории Болыпереченского 
муниципального района Омской области (при наличии у заявителя потребности 
в предоставлении жилого помещения в другом населенном пункте).».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Официальный 
бюллетень органов местного самоуправления Болыпереченского 
муниципального района» и разместить на официальном сайте Болыпереченского 
муниципального района в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
Председателя Комитета по управлению имуществом Администрации 
Болыпереченского муниципального района Омской области Пшеченко А.В.

Глава муниципального района В.И. Майстепанов


